
 

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb, Tel: 354 426 140, 

IČO: 48 36 55 13, DIČ: CZ48365513, e-mail: info@khkkk.cz 
www.khkkk.cz 

 

Základní podmínky zapojení do projektu 

Vzdělávání zaměstnanců členských firem KHK KK II.: 

 

1) členství v KHK KK (podmíněno úhradou členského poplatku) 

 

2) účastníkem kurzu může být pouze zaměstnanec zapojené firmy, se kterým mám firma 

uzavřenou platnou pracovní smlouvu, příp. DPČ 

 

3) každý účastník kurzu musí absolvovat min. 70% z celkové doby trvání celého školení, nižší účast 

se považuje za neúčast 

 

4) zrušení rezervované účasti je možné pouze ve lhůtě min. 30 dní před termínem školení 

 

5) v případě oznámení neúčasti dané osoby ve lhůtě kratší než 30 dnů, je firma povinna zajistit na 

školení náhradníka z řad svých zaměstnanců 

 

6) v případě nesplnění podmínek je firma povinna uhradit KHK KK škodu takto vzniklou, ve výši 

odpovídající hodnotě dotace za dané školení specifikované níže v tabulce: 

 

Druh kurzu Rozsah kurzu 

v hodinách 

Výše škody za 1 osobu 

v případě nezajištění 

náhradníka či neúčasti v 

Kč 

Obecné IT kurzy:   

každý jeden kurz 16 5184 

každý jeden kurz 8 2592 

Měkké a manažerské dovednosti: 
  

každý jeden kurz 16 9488 

Účetní, ekonomické a právní kurzy:   

každý jeden kurz 8 3488 

Jazykové kurzy: 
  

Anglický jazyk 60 13800 

Německý jazyk 60 13800 

 

 

 


